

Objednávka

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu
Místo spotřeby: 204002063 FÚ pro hl. m. Prahu-Sekce řízení úřadu-Odbor provozního zabezpečení-Oddělení prov
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. objednávková etapa HM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	VIONE tekuté mýdlo s glycerinem, 5 l	Neuvedeno	ks	1	54,45	70	3 811,50Kč
4	PROTEX HERBAL antibakteriální mýdlo 9	Neuvedeno	ks	1	23,23	56	1 300,88Kč
6	GO! písková pasta na ruce, 500 g	Neuvedeno	ks	1	13,55	34	460,70Kč
7	VAKAVO meduňka, krém na ruce, napom	Neuvedeno	ks	1	8,87	308	2 731,96Kč
11	Papír toaletní do zásobníku JUMBO 230, :	Neuvedeno	bal	6	215,66	300	64 698,00Kč
16	Papírové ručníky Z-Z, skládané, 1 vrstvé, :	Neuvedeno	ks	1	304,92	300	91 476,00Kč
17	Papírové ručníky Z-Z, skládané, 2 vrstvé, l	Neuvedeno	ks	1	393,13	12	4 717,56Kč
21	FOX prostředek na mytí nádobí 1 l	Neuvedeno	ks	1	15,73	13	204,49Kč
24	SATUR SYPKÝ PÍSEK čistící prostředek r	Neuvedeno	ks	1	16,94	1	16,94Kč
25	GO! sůl do myčky 1,5 kg	Neuvedeno	ks	1	29,04	2	58,08Kč
27	FLORE čistič myčky 250 ml	Neuvedeno	ks	1	29,65	2	59,30Kč
35	MANOX dezinfekční gel na ruce, 500 ml, s	Neuvedeno	ks	1	80,30	12	963,60Kč
39	GO! chlorový čistič s rozprašovačem na liš	Neuvedeno	ks	1	30,98	2	61,96Kč
40	Louh - hydroxid sodný k čištění odpadů 1 l	Neuvedeno	ks	1	60,98	2	121,96Kč
43	SATUR na okna, s mechanickým rozprašc	Neuvedeno	ks	1	18,76	7	131,32Kč
44	BEL čistící prostředek na podlahy 1 l	Neuvedeno	ks	1	19,17	28	536,76Kč
47	FOX tablety do pisoáru 1 kg	Neuvedeno	ks	1	133,10	40	5 324,00Kč
48	WC ZÁVĚS - tuhý deodorant do záchodov	Neuvedeno	ks	1	6,66	350	2 331,00Kč
49	WC souprava obsahuje kartáč + nádobu	Neuvedeno	ks	1	31,22	10	312,20Kč
50	GREEN LINE prací prášek univerzální 60l	Neuvedeno	ks	1	18,21	156	2 840,76Kč
53	Hygienické sáčky HDPE	Neuvedeno	bal	30	8,65	200	1 730,00Kč
54	Sáčky na odpad HDPE černé, 35 l	Neuvedeno	bal	50	11,33	280	3 172,40Kč
56	Sáčky PE na odpad zatahovací, 60 l	Neuvedeno	bal	15	28,31	300	8 493,00Kč
58	Pytle PE na odpad úklidové, modré, 120 l	Neuvedeno	bal	25	46,10	10	461,00Kč
60	Odpadní pytle na hrubý odpad černé, 240	Neuvedeno	ks	1	5,78	450	2 601,00Kč
66	Houbička tvarovaná na nádobí, žlutá	Neuvedeno	ks	1	2,40	20	48,00Kč
68	SPONTEX ANTIFUNGI antibakteriální hou	Neuvedeno	bal	3	43,85	10	438,50Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 199 102,87Kč

Konec sestavy